

T.C.
ANTALYA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Sayı : 2020/11 Bsn.

30.09.2020

BASIN AÇIKLAMASI

Basında da yer alan ve kamuoyunca da takip edildiği anlaşılan, 06.09.2020 tarihinde Antalya İlinde kaybolan Duygu ÇELİKTEN olayı ile ilgili olarak aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

09.09.2020 tarihinde Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Aksu Polis Merkezi Amirliği'ne yapılan müracatta Duygu ÇELİKTEN isimli şahsın 06.09.2020 günü saat 00:00 sıralarında gayri resmi eşi V.Ü. isimli şahıs ile birlikte Antalya İli Aksu İlçesinden ayrılarak geri dönmediğinin bildirilmesi ve olayın ilgili kolluk birimi tarafından Cumhuriyet Başsavcılığımıza bildirilmesi üzerine adı geçen şahsın bulunması amacıyla soruşturmaya başlanmıştır.

Cumhuriyet Başsavcılığımızın talimatı üzerine, Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü görevlileri tarafından yapılan araştırmalarda olay tarihinde kayıp şahıs Duygu ÇELİKTEN ile birlikte oldukları anlaşılan V.Ü. isimli şahıs, aynı tarihten itibaren takibe alınmış olup, bu şahıs hakkında delil araştırmasına başlanmıştır. Ayrıca tüm teknik imkanlar kullanılarak kaybolan şahsın ve kendisinin olay tarihinde kullandığı aracının bulunmasına yönelik çalışmalara aralıksız devam edilmiştir. Yapılan çalışmalar sırasında, aracın geçiş yaptığı bölgenin ormanlık alan olduğunun anlaşılması üzerine İz Takip Köpekleri ve İHA'lar ile bölgede geniş çaplı arama başlatılmış olup, Odabaşı Köyü Sinekler Mevkii orman içerisinde üzeri kısmen toprak ve taşlarla kapatılmış bir bayan cesedinin bulunduğu, bu cesedin Duygu ÇELİKTEN isimli şahsa ait olduğu tespit edilmiştir.

Eylem gerçekleştirdiği iddia edilen şüphelinin tespiti ve yakalanmasına yönelik ayrıntılı soruşturma işlemleri yürütülmüş olup, Cumhuriyet Başsavcılığımızın talimatı doğrultusunda Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü tarafından şüpheli V.Ü. isimli şahıs 29.09.2020 tarihinde yakalanarak gözaltına alınmıştır.

Cumhuriyet Başsavcılığımızca Şüpheli V.Ü. tutuklanması talebiyle Antalya Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine 30.09.2020 tarihinde sevk edilmiştir.

Şüpheli Emniyette, Cumhuriyet Başsavcılığımızda ve Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğinde yapılan sorgusunda "susma hakkını" kullanmış olup, üzerine atılı "Kasten Öldürme" suçundan tutuklanmıştır.

Soruşturma tüm yönleriyle detaylı bir şekilde devam etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı